
ORDINE

ASSISTENTI 

SOCIALI

Consiglio Regionale Molise

ENTE PUBBLICO NON ECONOMICO - LEGGE 23 MARZO 1993 N° 84 - D. M. 11 OTTOBRE 1994 N°615

DETERMINA N. 04 del 19/07/2022


OGGETTO: Sostituzione e smaltimento dell’estintore presente in sede e 
acquisto cassetta piccola di Pronto Soccorso. CIG ZDE3735E34.


LA PRESIDENTE

VISTA la L. 241/1990 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di 
diritto di accesso ai documenti amministrativi”


VISTA la L. 626/1994 “Attuazione delle direttive 89/391/CEE, 89/654/CEE, 89/655/
CEE, 89/656/CEE, 90/269/CEE, 90/270/CEE, 90/394/CEE e 90/679/CEE riguardanti 
il miglioramento della sicurezza e della salute dei lavoratori sul luogo di lavoro”


VISTO il D. Lgs 81/2008 “Attuazione dell'articolo 1 della legge 3 agosto 2007, n. 
123, in materia di tutela della salute e della sicurezza nei luoghi di lavoro”


PRESO ATTO dell’esito del sopralluogo presso la sede del consulente incarico alla 
stesura del Documento di Valutazione dei Rischi (DVR)


CONSIDERATA l’urgenza di sostituire l’estintore presente presso la sede e la 
necessità di acquistare una cassetta piccola per il pronto soccorso 


DETERMINA


di impegnare la somma totale di euro 115,90 (CIG ZDE3735E34) e di affidare, in 
soluzione di continuità, mediante affidamento diretto, l’acquisto alla ditta VIP 
Estintori di Ventresca Mario.

Si trasmette alla segreteria per gli atti consequenziali. 


Il presente atto è costituito da n. una pagina.


La Presidente

del CROAS Molise


dott.ssa Angela Perella


   

Ordine degli Assistenti Sociali della Regione Molise

Via G. Mazzini, 88 - 86100 Campobasso


TEl./FAX: 0874484879  -  334-8106620  -  www.oasmolise.it  e-mail e PEC: info@oasmolise.it-info@pec.oasmolise.it

http://www.oasmolise.it

